Архангельская область
Муниципальное образование

 «Федорогорское»

Администрация муниципального образования
«Федорогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» июля  2018 года   №  24

д. Никифоровская, Шенкурский район, Архангельская область

О предоставлении помещений для проведения предвыборных
агитационных публичных мероприятий и предоставлении мест для

размещения предвыборных печатных агитационных материалов

      В  связи с предстоящими выборами депутатов  Архангельского
областного Собрания депутатов 9 сентября 2018 года, в целях обеспечения
равных условий для всех зарегистрированных кандидатов при
предоставлении помещений для встреч с избирателями администрация МО
«Федорогорское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить помещения, предоставляемые зарегистрированным
кандидатам для встреч с избирателями при проведении  выборов
депутатов  Архангельского областного Собрания депутатов

1. Федорогорский ДК, библиотекарь Кукольникова Татьяна Викторовна,
тел. 8 911 564 78 24, расположен: д. Никифоровская, улица Ленина,
дом 16;

2. Блудковская библиотека- клуб, руководитель Махова Марина
Евгеньевна, тел. 8 921 078 36 54, расположена: д. Копалинская, дом 1 ;

2. Определить специальные места для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов:
Информационный стенд на центральной усадьбе д. Никифоровская,
расположенный у здания Федорогорского ДК, (избирательный участок №
982)
и информационный стенд в д. Копалинская, расположенный у здания
Блудковской библиотеки- клуба (избирательный участок № 983)

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
МО «Федорогорское»                                   М.А. Мишенев

	Архангельская область
	                                  М.А. Мишенев